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Variante Il - Spundwand

208.30 (Juni 2016)

\/

Abdeckung mit aufgeschweifstem Spundwandholm

Spundwand Profil Larssen 601 o.glw.;
L= 4,0 m Doppelbohle (D)
L= 2,0 m Einzelbohle (E)

\

Schnitt A-A

1

v

vorhandene Spundwand
(kann belassen werden)

Bestand

208.28

-16.71

207.67
207,41

-10.78
-10.27

208.27

-6.98

212.56

-1.66

212.60
212.65

0.000

1.77

217.40

6.17

Draufsicht

1.20 (D) 120 (D) 0.60 (E), 1.20 (D)

I
i i vorhandene Spundwand; t= 2,0/ 3,0 m
|
' —# —— Spundwand Profil Larssen 601 o.glw.;

L= 4,0. m Doppelbohle (D)
L= 2,0m Einzelbohle (E)

/ Uferbéschung
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Wasseranschnitt nicht feststellbar

27.04.2016

zzzz > 3.6 m mit DPH nicht rammbar

28.04.2016
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Spundwand Profil Larssen 601 o.glw.;
L= 2,0m Einzelbohle (E)

Spundwand Profil Larssen 601 o.glw.;
L= 4,0. m Doppelbohle (D)

Uferbéschung
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Zeichenerklarung Baugrund

Oberboden

Wegbefestigung

Aufflllung, grob-gemischtkdrnig
Aufflllung, feinkdrnig
Hanglehm

Hangschutt

Festgestein, V2-V4 (moT)

Festgestein, VO-V1 (moT)

Grundwasser nach Ende Bohrung muGOK

Kx HO%O Asphaltkern
Bx %%5 Becherprobe bis 1 |
Ex %%5 Eimerprobe bis 10 |
ox E(I)%s GroRprobe bis 100 |
WKx H()%s Wachskern
: Schicht steif
:'l Schicht steif-halbfest

schwere Rammsondierung

Bargewicht 0,5 kN
Fallhéhe 50 cm
Spitzenquerschnitt 15 cm?
N10 = Schlagzahl/10cm Eindringtiefe

Vorplanung; HOAI Lph. 2
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